
Salman Snedkeriet ApS

CVR-nr.: 39647966

Ellekær 14
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/01/2024

Ahmad Dakhel Salman Alborhan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Salman Snedkeriet ApS
Ellekær 14
2730 Herlev

CVR-nr.: 39647966
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Beretning

Årsrapporten for Salman Snedkeriet ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion og salg af inventar.

Udvikling i året

Det ordinære resultat efter skat udgør 607.827 kr. mod 132.292kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		706.311	170.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.520	-18.750
Resultat af ordinær primær drift		658.791	151.745
Øvrige finansielle omkostninger		-4.211	-19.453
Ordinært resultat før skat		654.580	132.292
Skat af årets resultat	1	-46.753	0
Årets resultat		607.827	132.292
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		607.827	132.292
I alt		607.827	132.292

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.030	168.750
Materielle anlægsaktiver i alt	2	188.030	168.750
Deposita		31.076	31.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	31.076	31.076
Anlægsaktiver i alt		219.106	199.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.148	5.725
Andre tilgodehavender		10.762	0
Tilgodehavender i alt		83.910	5.725
Likvide beholdninger		403	29.979
Omsætningsaktiver i alt		84.313	35.704
AKTIVER I ALT		303.419	235.530

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-15.281	-623.108
Egenkapital i alt		34.719	-573.108
Hensættelse til udskudt skat		9.720	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.720	0
Gæld til banker		1.288	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.068	279.925
Skyldig selskabsskat		37.033	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.947	147.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.644	280.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.980	808.638
Gældsforpligtelser i alt		258.980	808.638
PASSIVER I ALT		303.419	235.530

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	37.033	0
Ændring af udskudt skat	9.720	0
	<u>46.753</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	187.500	187.500
Tilgang	66.800	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>254.300</u>	<u>187.500</u>
Af- og nedskrivning primo	-18.750	0
Årets af- og nedskrivning	-47.520	-18.750
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-66.270</u>	<u>-18.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>188.030</u>	<u>168.750</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	<u>31.076</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>31.076</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital 01.07.2022.	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret